1) ()

Oficio n° Ç;3,15 (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

dea\

PL O)Lj

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 710, de
2024, de autoria do Senador Marcos do Val, constante do autógrafo em anexo, que "Altera
a Lei n° 12.379, de 6 de janeiro de 2011, que dispõe sobre o Sistema Nacional de Viação
(SNV), para aperfeiçoar os mecanismos de gestão e segurança das rodovias brasileiras".

Atenciosamente,

Senado' Re':é io Carvalho
Primeiro-Secr tário do Senado Federal

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em / 'rIo(.

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para s d!\'das providências.

Chefe

gsl/p124-7 lOrev-t

Y
7JÇas E5

24
52

71
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2452715
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.